
Lånlet ApS

Tegholm Allé 15, 2450 København SV

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 31 86 25 74

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 6/6 16

Flemming Stolling
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lånlet ApS
Teglholm Allé 15
2450 København SV

Telefon: 24635386

CVR-nr.: 31 86 25 74

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Hjemstedskommune: København

Bestyrelse

Morten Larsen, formand
Flemming Stolling

Direktion

Henrik Frederiksen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Lånlet ApS for 2015 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at formidle udlån for tredjemand samt anden hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i året

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.15 - 31.12.15 udviser et resultat på DKK -1.324.201 (2014: DKK 906.389). Balancen viser en egenkapital på DKK -1.322.812.

LånLet ApS leverer leads til finansieringsselskaber og banker gennem www.laanlet.dk.

Antallet af leverede leads i 2015 er tilfredsstillende, og væksten i indtjeningen fra partnere har været tilfredsstillende.

I 2015 er gennemført en ændring af markedsføringsstrategien, således at der er introduceret flere og dyrere TV kampagner, hvorfor årets resultat er negativt og ikke tilfredsstillende.

Selskabets kapital er derfor tabt.

Det er ledelsens forventning, at det kommende år vil byde på et stigende niveau for aktiviteter og dermed indtjening fra partnere.

Resultatet forventes markant forbedret og ledelsen forventer således, at egenkapitalen er fuldt retableret inden udgangen af 2016.

Selskabets aktionærer har endvidere tilkendegivet at ville yde støtte til selskabet om fornødent. Der foreligger dog ikke en skriftlig bekræftelse heraf.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttotab		-1.547.888	1.308.714
Personaleomkostninger	1	-168.425	-108.255
Resultat før finansielle poster		-1.716.313	1.200.459
Finansielle indtægter		0	19.271
Finansielle omkostninger		-14.669	-1.050
Resultat før skat		-1.730.982	1.218.680
Skat af årets resultat	2	406.781	-312.291
Årets resultat		-1.324.201	906.389

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Betalt ekstraordinært udbytte	100.000	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-1.424.201	906.389
	-1.324.201	906.389

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Deposita		34.439	0
Finansielle anlægsaktiver		34.439	0
Anlægsaktiver		34.439	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.914.836	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.960.342
Andre tilgodehavender		383.306	0
Selskabsskat		127.429	0
Periodeafgrænsningsposter		19.985	12.500
Tilgodehavender		3.445.556	2.972.842
Likvide beholdninger		14.075	141.129
Omsætningsaktiver		3.459.631	3.113.971
Aktiver		3.494.070	3.113.971

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-1.372.812	906.389
Egenkapital	3	-1.322.812	956.389
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.798.051	1.249.158
Selskabsskat		0	312.291
Anden gæld		1.018.831	596.133
Kortfristede gældsforpligtelser		4.816.882	2.157.582
Gældsforpligtelser		4.816.882	2.157.582
Passiver		3.494.070	3.113.971
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	4		

Noter til årsregnskabet

	2015 DKK	2014 DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	161.730	96.600
Andre omkostninger til social sikring	120	540
Andre personaleomkostninger	6.575	11.115
	168.425	108.255
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-406.781	312.291
	-406.781	312.291

3 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	Foreslået udbytte for regnskabs- året DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	50.000	51.389	855.000	956.389
Betalt ordinært udbytte	0	0	-855.000	-855.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-100.000	0	-100.000
Årets resultat	0	-1.324.201	0	-1.324.201
Egenkapital 31. december	50.000	-1.372.812	0	-1.322.812

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Der er på balancedagen ingen eventualforpligtelser
